
Uchwała  Nr XXVI/203/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego.

Na podstawie art. l7 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 
18) w związku z  art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

1. Tworzy  się  z  dniem  l  lipca  l992  r.  Zakład  budżetowy  pod  nazwą  Zarząd  Budynkami 
Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim zwany dalej „Zakładem”.

2. Zakład działa w oparciu o przepisy ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz.  95 z późniejszymi zmianami),  ustawy z dnia 5 stycznia  1991 r.  prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz.  18 z późniejszymi zmianami) oraz przepisów wykonawczych 
dotyczących zakładów budżetowych.

§ 2

Statut oraz zakres działania Zakładu określi Zarząd Miejski w formie uchwały.

§ 3

Spółka jednoosobowa Gminy Miejskiej - Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „Star-Kom” - 
przekaże do 30 czerwca 1992 r. Zakładowi - budynki mieszkalne będące w jej posiadaniu oraz 
całość spraw formalno-prawnych związanych z Zarządem budynkami.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


